
Vína VOC Znojmo vstupují na trh pravidelně 8. května, 
v rámci Festivalu vína VOC Znojmo.

Akce, jejíž první ročník se konal v roce 2009, navazuje na tradici znojemského spojování  
kultury s vínem.  V rámci festivalu se každoročně představí nově certifikovaná vína 

VOC Znojmo. Stejně jako v loňském roce, kdy festival přilákal téměř 3 000 návštěvníků 
z celé ČR, bude i letos připravena ochutnávka všech vzorků vín VOC Znojmo, o.s., 

během které můžete vychutnávat také živou hudbu a tanec. 

Pro jarní květnové dny si nemůžete vybrat lepší místo než právě Znojmo.

I v tomto roce na Vás čeká bohatý program.

Představí se například Javory, Gipsy.cz, FS Danájek ze Strážnice 
a další umělci folkloru, wordl music a folku. Celým dnem provede Jan Vala. 

Festival doplňuje ochutnávka gastronomických specialit předních znojemských restaurací a hotelů.
Vstup zdarma. Degustace formou placených bločků.

Festival vína VOC Znojmo se koná pod záštitou ministra zemědělství Ing. Petra Bendla    

www.vocznojmo.cz 
www.hudbaznojmo.cz

Den vína, folkloru  
a gastronomie 

8. květen 2012
Znojmo – Horní nám. 

www.vocznojmo.cz


